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داخل گودیادداشت

حسین قربانی – هر از گاه سکوت سنگین سالن 
با صدای برخورد چوب بیلیارد به توپ می شکند، 
معدود تماشاگرانی که برای تماشای مسابقات 
آمده اند هم بی سر و صدا بازی را نگاه می کنند تا 

بازیکنان تمرکز خود را از دست ندهند.
 این جا سالن ورزشی مخابرات بیرجند است محل 
برگزاری مرحله اول دومین دوره مسابقات لیگ 
شهید»  یادواره  ولایت  جام  کشور  اسنوکر  برتر 

حسین فروتن«.
رقابت هایی که به میزبانی خراسان جنوبی و با 
حضور 11تیم از استان های خراسان رضوی، 
سیستان و بلوچستان ، تهران ، گیلان ، زنجان و 
فارس از 11 اردیبهشت ماه جاری شروع شد و روز 

گذشته با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.

سطح رقابت ها  •
یک شرکت کننده در رقابت های مرحله اول دومین 
لیگ برتر اسنوکر کشور که در قالب یکی از تیم های 
تهران در این رقابت ها حضور دارد به »خراسان 
جنوبی« می گوید:  با توجه به بعد بالای مسافت 
خراسان جنوبی با استان های دیگر تعدادی از 
بهترین بازیکنان اسنوکر در این دوره از مسابقات در 
بیرجند شرکت نکردند و همین مسئله موجب شد 
سطح این رقابت ها نسبت به دور اول آن کمی پایین 
تر باشد. »آرمان دیناوند« که تا کنون در مسابقات 
زیادی در این رشته ورزشی شرکت کرده و در اولین 
دوره لیگ برتر اسنوکر که دور رفت و برگشت آن به 
ترتیب در لاهیجان و تهران برگزار شد هم حضور 
داشته، به این نکته  اشاره دارد که تماشاگران این 
رقابت ها  خیلی کم بودند این در حالی است که 
یکی از فاکتورهای لازم برای افزایش جذابیت 
مسابقات شلوغی سالن است که به بازیکنان انرژی 

لازم برای رقابت بهتر را می دهد.
او که ساکن اصفهان و عضو تیم ملی اسنوکر ایران 
است، چیدمان میزهای بیلیارد را مطلوب ارزیابی 

می کند و با ابراز رضایت از اسکان شرکت کنندگان 
می گوید: برای اولین بار در مسابقات بیلیارد 
میزبان برای بازیکنان اسکان در نظر گرفته بود، 
این در حالی است که در دیگر مسابقات بازیکنان 

خودشان باید مکان اسکان خود را مشخص کنند.
وی تاکید می کند: با اقدام خوب مسئولان برپایی 
این مسابقات در بیرجند شرکت کنندگان به راحتی 
و بدون هیچ دغدغه ای بابت اسکان در رقابت ها 

شرکت کردند. 
وی که شناختی از ورزشکاران بیلیارد خراسان 
جنوبی ندارد دلیل این مسئله را این طور توضیح می 
دهد: ورزشکاران این منطقه در مسابقات کشوری 
بیلیارد شرکت نکرده و یا اگر هم در این رقابت ها 
حضور پیدا کرده اند، مقامی کسب نکرده اند که 
دیده شوند و این مسئله ضرورت ارتقای ورزشکاران 

خراسان جنوبی را دو چندان می کند.   
به گفته وی برای این که ورزشکاران رشته بیلیارد 
خراسان جنوبی با حضور در مسابقات کشوری 

بتوانند به خوبی بدرخشند، باید سطح آن ها ارتقا 
پیدا کند که لازمه آن امکان شرکت در رنکینگ 
کشوری و دعوت از مربیان و ورزشکاران تیم ملی 

برای برپایی دوره های آموزشی است.

جذب تماشاگر •
یکی دیگر از بازیکنان شرکت کننده در این رقابت 
ها  میزبانی بیرجند درمرحله اول دومین لیگ برتر 

اسنوکر را بسیار مطلوب ارزیابی می کند.
وی تاکید می کند:  مسئولان خراسان جنوبی برای 
میزبانی مسابقات کشوری و آسیایی بیلیارد باید 
تلاش کنند تا علاوه بر فراهم کردن امکانات مناسب 
به منظور برپایی رقابت ها، علاقه مندان به این 
رشته ورزشی بیشتر در سالن برگزاری مسابقات 

حضور پیداکنند.
یکی از اعضای هیئت رئیسه بولینگ ، بیلیارد و 
بولس خراسان جنوبی هم با اشاره به آغاز رقابت 
های مرحله اول دومین دوره مسابقات لیگ برتر 

اسنوکر کشور جام ولایت یادواره شهید »حسن 
فروتن« از 11 اردیبهشت ماه جاری می گوید: 
این رقابت ها با حضور»علی اصغر فوادیان« نائب 
رئیس فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس کشور 
و 11 تیم از استان های خراسان رضوی، سیستان 
و بلوچستان ، تهران ، گیلان، زنجان و فارس به 

میزبانی خراسان جنوبی در بیرجند آغاز شد.
 »آرش اسحاقی« بر این نکته هم تاکید کرد که 
هیئت بولینگ ، بیلیارد و بولس با همکاری اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی تلاش خود را برای 

برگزاری این مسابقات در بیرجند انجام داد.
 وی با اشاره به حضور دو تیم از بیرجند در این دوره 
از رقابت ها می گوید: برگزاری  مسابقات لیگ برتر 
اسنوکر کشور در استان علاوه بر آشنایی بیشتر 
ورزشکاران  با ورزشکاران کشوری  و اعضای تیم 
بولینگ،  ورزشی  رشته  توسعه  ساز  زمینه  ملی 

بیلیارد و بولس در خراسان جنوبی است.

افتتاح یک باشگاه  •
وی با بیان این که 10 داور فدراسیون بولینگ، 
بیلیارد و بولس کشور قضاوت این رقابت ها را بر 
عهده داشتند، به این نکته اشاره دارد که در حاشیه 
برپایی این رقابت ها با حضور نائب رئیس فدراسیون 
کشور باشگاه بیلیارد پارس افتتاح شد. به گفته وی 
علاوه بر این 15 باشگاه بیلیارد و اسنوکر در استان 
6 باشگاه به شکل  وجود دارد که از این تعداد 
حرفه ای فعالیت می کنند. وی ابراز امیدواری 
می کند: با حضور ورزشکاران استان در مسابقات 
کشوری بیلیارد و میزبانی مسابقات  در استان در 
آینده  توسعه و رونق این رشته ورزشی در خراسان 
جنوبی بیش از گذشته محقق شود. بنا بر اعلام وی 
در پایان برپایی مرحله اول دومین دوره مسابقات 
لیگ برتر اسنوکر کشور تیم جهان بیلیارد قهرمان 
شد و تیم های پاسارگاد رشت و آکادمی تهران مقام 

های دوم و سوم را از آن خود کردند.

»خدمتی« در رده یازدهم سکوهای خالی در اولین میزبانی لیگ برتر بیلیارد 
تیراندازان برتر جهان 

»نجمه خدمتی« تیرانداز المپیکی استان با یک پله 
صعود به رده یازدهم تیراندازان برتر جهان در رشته 
10 متر صعود کرد. به گزارش فدراسیون بین المللی 
تیراندازی در جدیدترین رده بندی تیراندازان جهان، 
»نجمه خدمتی« تیرانداز ملی پوش استان با یک پله 
صعود به رده یازدهم تیراندازان برتر جهان در رشته 
10 متر صعود کرد. بر این اساس »خدمتی« ورزشکار 
پر افتخار استان در رشته سه وضعیت هم بدون هیچ 

تغییری در رده یازدهم باقی ماند .

 لیگ فوتبال دستی استان 
راه اندازی می شود

قربانی - لیگ فوتبال دستی در استان راه اندازی 
می شود .

به گزارش »خراسان جنوبی« »علیزاده« رئیس هیئت 
انجمن های ورزشی استان گفت: با توجه به اهمیت 
رشته فوتبال دستی و برای  حضور پرقدرت تیم استان 
در رقابت های سال جاری لیگ فوتبال دستی کشور 
، راه اندازی لیگ فوتبال دستی در استان و برگزاری 

مسابقات منظم در دستور کار قرار گرفت.

ثبت 34 گل در رقابت های لیگ یک 
فوتسال درمیان 

روز پنجشنبه در اولین روز از هفته دوازدهم رقابت 
شهدای  یادواره  درمیان  فوتسال  یک  لیگ  های 
شهرستان 34 گل در 4 دیدار به ثبت رسید. به گزارش 
»خراسان جنوبی« مسئول ورزش و جوانان درمیان با 
بیان این مطلب گفت: در دیدار اول »گزیک« 5 بر یک 
تیم »سرو« را از پیش رو برداشت. به گفته »سیادت« 
در دیدار بعدی »درمیان« با نتیجه 3 بر یک مغلوب 
»شهدای پلاسکو« شد و »طبس مسینا « 4 بر یک 
»منتخب  فورگ« را از پیش رو برداشت و تیم »مرحوم 

اکبری« 6 بر 3»آزادی اسدیه« را شکست داد.

اعزام نماینده استان به کلاس 
آموزشی اسپوکس

نماینده استان به کلاس آموزشی داوری و مربیگری 
رشته ورزشی اسپوکس اعزام شد.

به گزارش »خراسان جنوبی«  در راستای راه اندازی 
رشته مفرح رزمی اسپوکس »حسین علیزاده« نماینده 
استان به کلاس آموزشی داوری و مربیگری رشته 

ورزشی اسپوکس اعزام شد.

به بهانه برگزاری مجمع انتخاب رئیس 
هیئت استان 

همدلی و همگرایی نیاز فوتبال 
استان 

سید حسین حسینی- مجمع انتخاب رئیس هیئت 
فوتبال استان بالاخره بعد از یک سال تاخیر ، هفته 

گذشته برگزار شد.
همان طور که همه اهالی فوتبال می دانند، این 
موضوع که شاید اصلی ترین مسئله فوتبال استان شده 
بود، آن قدر انرژی را چه در هیئت فوتبال و چه اداره 
کل صرف خود کرد که می توانست در راستای  رشد 
فوتبال استان باشد، رشته ای که در حال حاضر با 
بیش از 6 هزار بیمه شده، بیشترین سهم را در بحث 

ورزشکاران سازمان یافته دارد.
اما هدف از این نوشتار کالبد شکافی اتفاق های 
ناخوشایندی که حال به اتمام رسید،  نیست، مسئله 

مهم در حال حاضر این است که حالا باید چه کنیم؟
در مجمع انتخاب رئیس هیئت فوتبال که بعد از کش 
و قوس های زیاد انجام شد،3 کاندیدای باقی مانده از 
4 کاندیدای ثبت نام کننده، به بیان برنامه های خود 
پرداختند، تا این که از میان آن ها »حسن قهوه چی« 
که تا کنون در سمت نایب رئیس هیئت فوتبال فعالیت 
می کرده است، با کسب حداکثر آراء  به عنوان رئیس 

هیئت فوتبال انتخاب شد.
سخن اول انتظاری است که از منتخب این مجمع 
می رود، این که با جدیت تمام به دنبال اجرایی شدن 
برنامه های اعلامی خود در مجمع باشد که توجه به 
شهرستان ها، تشکیل اتاق فکر، ارتقای سطح دانش 
مربیان و داوران، برگزاری مسابقات استانی و... از 

جمله آن ها بود.
در حال حاضر یکی از دغدغه های فوتبال استان که 
همه کاندیداها و حتی »تاج« رئیس فدراسیون فوتبال 
هم به آن اشاره کرد، اهمیت داشتن نماینده ای در 

لیگ های کشوری است.
 بی شک در رشته های جمعی به ویژه فوتبال، داشتن 
نماینده ای در لیگ های کشوری مانند سر برای بدن 
است که بدون آن دیگر فعالیت ها چندان مثمر نبوده 

و به چشم نمی آید.
امید است که مدیریت جدید هیئت فوتبال با توجه به 
اهمیت موضوع و این که با حامی مالی هم مذاکرات 

جدی داشته اند، به جد پیگیر این موضوع باشد.
یکی دیگر از نکات مهم در این بخش توجه به خرد 
جمعی است که باز هم مورد توجه همه کاندیداها بود. 
در حال حاضر با توجه به مسائل پیش آمده طی یکسال 
گذشته لزوم همگرایی همه بزرگان و پیشکسوتان 
فوتبال استان به نظر یکی از مهم ترین اولویت ها 
به نظر می رسد که هیئت فوتبال می بایست زمینه 
حضور هر چه بیشتر آن ها  و استفاده از نظراتشان را 

فراهم کند.
سخن دیگر در مورد وجود اختلاف سلیقه ها است، 
خیلی ها ممکن است نسبت به بسیاری مسائل از 
جمله انتخاب صورت گرفته انتقاد داشته باشند، ولی 
انتظار می رود با در نظر گرفتن مصالح فوتبال استان 
در جهت همگرایی و همدلی برای همکاری به میدان 
آمده و با کنار گذاشتن اختلاف های احتمالی در 

جهت اعتلای فوتبال استان گام بردارند. 
نکته دیگر مربوط  به روابط اداره کل ورزش و جوانان 
با هیئت فوتبال استان است که در یک سال گذشته 
فراز و نشیب زیادی داشت که با توجه به برگزاری 
انتخابات و تعیین تکلیف هیئت فوتبال استان ، امید 
است در ادامه شاهد این گونه تنش ها نباشیم، چرا که 
موفقیت در فوتبال یک استان با توجه به گستردگی 
که دارد بدون همیاری دیگر بخش ها به ویژه اداره کل 

ورزش و جوانان میسر نیست.

برترین های تیراندازی بازنشستگان
حسینی-مسابقات تیراندازی بازنشستگان کشوری استان با معرفی 
نفرات برتر پایان یافت. مسئول هیئت تیراندازی بیرجند با اشاره به 
حضور 64 بازنشسته آقا و خانم در  رقابت های تیراندازی  گفت: در 
بخش آقایان »محمد یوسفی«، »اسماعیل اکبر پور« و »حیدر موذن« 

عنوان های اول و دوم را کسب کردند.
»جعفری« افزود: در بخش بانوان هم » زهرا فورگی نژاد« قهرمان شد و  

»مریم قاسمی«  و »زهرا بقایی فرد« به ترتیب عنوان دوم و سوم را از آن 
خود کردند. به گفته وی داوری این رقابت ها هم بر عهده »جعفری « و» دهقانی« بود.

داوران فوتبال ساحلی استان در کلاس 
توجیهی فدراسیون

داوران فوتبال ساحلی استان برای شرکت در دوره توجیهی فدراسیون به بوشهر اعزام شدند. مسئول 
امور اداری هیئت فوتبال استان گفت: »ابوالفضل داوطلب«، »محمد علی نژاد« و »ابوالفضل علیزاده« 

در  دوره توجیهی فدراسیون برای داوران لیگ برتر فوتبال ساحلی استان شرکت می کنند. 
به گفته »پاکرو« این دوره توجیهی 18 تا 20 اردیبهشت ماه جاری در بوشهر برگزار می شود. به گزارش 

خبرنگار ما افراد اعزامی از جمله داوران لیگ برتر فوتبال ساحلی هستند.

»شهرداری بشرویه« به مرحله دوم لیگ 
منطقه ای فوتسال نرسید

تیم فوتسال شهرداری بشرویه به مرحله دوم رقابت های لیگ منطقه ای بزرگسالان کشور راه نیافت. 
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول روابط عمومی شهرداری بشرویه با اعلام این خبر گفت : در این 
رقابت ها تیم »شهرداری بشرویه« از  تیم های »کاشی آرین ابرکوه یزد«، »سیمان شاهرود« و »شهرداری 
شیروان« شکست خورد و از سد تیم »صدرای قم« گذشت و با این نتایج نتوانست به مرحله دوم راه یابد.

»طوافی« با بیان این که مسابقات لیگ منطقه ای بزرگسالان فوتسال کشور؛ فصل مسابقاتی 96 
با شرکت 28 تیم در 5 گروه به صورت منطقه ای و مجتمع برگزار شد به این نکته اشاره کرد که تیم 

»شهرداری بشرویه« در گروه چهارم قرار داشت.

روی خط ورزش

برنز دونده استان در رقابت 
های جانبازان و معلولان کشور 

دونده استان در رقابت های کشوری پرتاب وزنه 
جانبازان و معلولان مدال برنز گرفت.

به گزارش »خراسان جنوبی« »الهام پدید« پس از کسب 
عنوان قهرمانی سنگ نوردی معلولان و جانبازان 
کشور روز گذشته موفق به کسب مدال برنز پرتاب وزنه 

در رقابت های قهرمانی دو ومیدانی کشور شد.

برترین تیراندازان کانون بسیج به 
مسابقات کشوری می روند 

تیراندازان کانون فرهنگی ورزشی بسیج  برترین 
جوانان در اولین مرحله مسابقات تفنگ و تپانچه بادی 

در تهران شرکت می کنند. 
بسیج  کانون  مربی  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
بیرجند با بیان این که اولین مرحله مسابقات تفنگ و 
تپانچه بادی در سالن 80 خط فدراسیون برگزار می 
شود  گفت : پس از چند مرحله آزمون و تست »شیرین 
حسین آبادی«، »یگانه رئوفی«، »فرزانه سرزهی«، 
»زینب رحیمی«، »اشکان عظیمی« و »سامان توکلی« 
در بخش تپانچه و سیده »فاطمه حسینی«، »رشیده 
پاسبان«،  »مریم  پور«،  حاجی  »راضیه  واحدی«، 
»ساره آزادمنش«، »فاطمه زهرا سعادتی«، »مرضیه 
مومن«، »الهه سیروسی«، »فاطمه وحیدیان«، »فاطمه 
شهابادی« و »احسان سلمانی« در بخش تفنگ شرایط 

حضور در این رقابت ها  را کسب کردند.
به گفته »حسینی« زمان برگزاری مسابقات آقایان  و 
بانوان به ترتیب 21 و 22 اردیبهشت ماه جاری است 
و داوطلبان برای شرکت در این مسابقات می توانند تا 

16 اردیبهشت ماه جاری اقدام کنند.


